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Kuulutus ehdotuksista Kemijoen sekä Ounasjoen yhteistarkkailuohjelmiksi 
vuosille 2025 - 2030 

 

Envineer Oy:n laatimat ja 17.12.2024 päivätyt ’’Kemijoen vesiensuojeluyhdistys, 

Kemijoen yhteistarkkailuohjelma vuosille 2025–2030’’ sekä ’’Kemijoen 

vesiensuojeluyhdistys, Ounasjoen yhteistarkkailuohjelma 2025–2030’’ on 3.1.2025 

toimitettu Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualueen hyväksyttäviksi.  

Esityksien sisältö 

Kemijoen vesistön yhteistarkkailu alkoi vuonna 1976 joen alaosalla ja vuonna 1980 

siihen liitettiin Kemijärven alue. Kemijoen yhteistarkkailuun kuuluu yhdyskuntien 

jätevedenpuhdistamoita, kalankasvatuslaitoksia, Stora Enso Oyj:n Kemijärven lopetettu 

tehdas sekä Kemijärven säännöstely (Kemijoki Oy).  

Ounasjoen ensimmäinen yhteistarkkailuohjelma laadittiin vuosille 2016–2018. 

Yhteistarkkailun osakkaina ovat Kittilän kunta, Rovaniemen kaupunki, Levin Vesihuolto 

Oy, Enontekiön Vesihuolto Oy, Finavia Oyj:n Kittilän lentoasema ja Agnico Eagle 

Finland Oy:n Kittilän kaivos. Tarkkailualue painottuu Ounasjoen pääuomaan.  

Ohjelmaehdotukset sisältävät kuvaukset tarkkailualueista, yhteistarkkailun osapuolista 

ja tarkkailun periaatteista, esitykset veden laadun tarkkailusta sekä biologisista 

seurannoista (kasviplankton, pohjaeläimet, vesikasvillisuus ja limoittuminen). Luvissa 

velvoitetut päästötarkkailut toteutetaan erillään yhteistarkkailusta ja mahdolliset 

kalataloudelliset tarkkailut toteutetaan eri ohjelmien puitteissa Lapin ELY-keskuksen 

kalatalousviranomaisen hyväksymällä tavalla. 

Kuulutuksen julkaisupäivä 

13.1.2025 

Tiedoksisaantipäivä 

Tiedoksisaanti katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 

julkaisemisajankohdasta eli 20.1.2025. 

Nähtävänäpito sekä muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 

Tämä kuulutus ja tarkkailuohjelmaesitys pidetään nähtävänä 13.1. - 18.2.2025 välisenä 

aikana ELY-keskusten verkkosivuilla osoitteessa www.ely-keskus.fi > ELY-keskukset > 

Lappi > Ajankohtaista > Kuulutukset ja ilmoitukset > Ympäristö ja luonnonvarat.  

http://www.ely-keskus.fi/
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Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus 

tehdä muistutuksia tarkkailuohjelmaesityksistä. Muilla kuin asianosaisilla on 

mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet 

ohjelmaesityksistä on toimitettava viimeistään 18.2.2025 klo 16:15 ensisijaisesti 

sähköisesti Lapin ELY-keskuksen kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo.lappi@ely-

keskus.fi tai sähköisen asioinnin kautta osoitteessa http:/www.ely-

keskus.fi/web/ely/asioiverkossa.  

Muistutuksissa ja mielipiteissä pyydetään mainitsemaan asian diaarinumero 

LAPELY/705/2019. 

 

Lisätietoja Ylitarkastaja Sannamari Pehkonen, puh. 0295 037 068 
sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
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